
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURQVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_________Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

060.2.5Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu

C 608/002

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodník)' v tunelu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, 1Č: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EUROVIA+ HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROV1A CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Na základě požadavku objednatele (sdělení bylo předmětem Vstupního výrobního výboru ze dne 06.05.2021 došlo ke změně řešení 
zabezpečovacího zařízení na SO D 1014. Úprava řešení zabezpečovacího zařízení má dopad i do SO C 608, což je řešeno v rámci této 
ZBV. Změnová dokumentace zahrnuje položky vyvolané změnou technického řešení a náklady spojené s přepracováním projektové 
dokumentace.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 410 920.17 410 920.17

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou

Projektant (autorsky' dozor)

Supervize 

Správce stavby

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 Z2A(Z Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

datum 2 4 -02- 2023 podpis

datum podpis

datum 2 1 "04" 2l)23podpi'

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum 3  6 7 )  7 0  i  "5 podpis

Zhotovitel datum ;\/'0 ^  •‘2 .7  podpis

j Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

7



Aspe Finna: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + . JTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 060.2.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 608 - Úpravy tramvajového svršku a chodníky v tunelu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
102

103
108

386314.

89911G. 

02940R.

KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET 
DO C25/30
LITINOVÝ POKLOP D400 

OSTATNÍ POŽADAVKY - 
VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE I I  I I

)

)
)

Celkem 0 ,00 0 ,00 4 1 0  92 0 ,1 7 4 1 0  9 2 0 ,1 7 4 1 0  9 2 0 ,1 7 0 ,0 0

Za Zhotovíte; Za Objednatele:

1 3 -0ksfiafö
Datum: Datum:

8



Příloha č.7 Strana: 1 z 10  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská- EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objelctu/provozního souboru (SO/PS): C 652/003 087.2.5
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 652 - Tramvajová trať

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Na základě požadavku Objednatele 5. 2 (sdělení bylo předmětem Vstupního výrobního výboru ze dne 17.05.2021) došlo ke změně 
řešení zabezpečovacího zařízení na SO D 1014. Úprava řešení zabezpečovacího zařízení má dopad i do SO C652, což je řešeno v rámci 
této ZBV. Změnová dokumentace zahrnuje i náklady za dodatečné projekční práce.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 002 679,98 1 002 679,98

datum 2 4 -0 2 -  2023podpis

Supervize 

Správce stavby

datum podpis,

datum 2  1 - 04 -  2023 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVz Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize 
1________ ___ ____ _________________________

datum R, ,2C  ¿ 3  podpi

datum podpi:
Číslo p:



Příloha č.9 Strana: 1
.¿S3 w

Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + S^BTERRA
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 087.2.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 

m.j. v 
Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8

51
56

58

65

13273R.

59100RN.

83433.

87633R.

89980.

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M ZAPAŽ 1 
NEPAŽ TŘ. I
KOLEJOVÝ ODVODŇOVAČ KOVOVÝ 
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH 
DN DO 150MM
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 150MM
TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

Nové položky
101

102

103

106

386314.

317365.

8988B.

02940R.

KOMPL KONSTR JÍMEK Z PROST BET 
DO C25/30
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 

KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH 
HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 0,25M3 
OSTATNÍ POŽADAVKY - 
VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Celkem 5 5 2  6 5 0 ,2 7 0 ,00 1 0 0 2  67 9 ,9 8 1 5 5 5  3 3 0 ,2 5 1 0 0 2  6 7 9 ,9 8 181 ,43

Za Zhotovitele Za Objednatele:

13 -m - 2(123
Datum: Datum:

7



Příloha č.7 Strana: 1 z 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.21.7

Zm ěnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

099.2.5Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 661 - Kabelovody - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 661 - Kabelovody - tramvaj

C 661/002

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, 1Č: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod
Popis Změny:

Na základě požadavku objednatele č. 2 (sdělení bylo předmětem Vstupního výrobního výboru ze dne 17.05.2021) došlo ke změně řešení 
zabezpečovacího zařízení na SO D 1014. Úprava řešení zabezpečovacího zařízení má dopad i do SO C 661, což je řešeno v rámci této 
ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 233 477,09 233 477,09

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)

Supervize 

Správce stavby

datum 2 2 -03- 2023,odP's

daUun podpis

datum 2 1 'O Í*  2D?3p0dpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který' je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ^měny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list, V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle cl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel
'aré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize 

u________________________________________

datum podpi

datum podpis
Číslo paré

5



5b? Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + . .¡TERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 099.2.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 661 - Kabelovody - tramvaj 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 661 - Kabelovody - tramvaj

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
Č. Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v
pol. Kč Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2 13173R. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I
4 1741 IR. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE

ZHUTNĚNÍM
11 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z

PROSTÉHO BETONU C12/15
18 8988H.B KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH

HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 4,5M3
22 899522. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z

PROSTÉHO BETONU DO C l2/15
23 899524. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z

PROSTÉHO BETONU DO C25/30
Nové položky

101 87626. CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 
80MM

Celkem 1 3 0 6  4 7 2 ,4 8 0 ,00 2 3 3  4 7 7 ,0 9 1 5 3 9  9 4 9 ,5 6 2 3 3  4 7 7 ,0 9 17,87

Za Zhotovneps: Za Objednatele:

Datlím: Datum: 7 3 -W  zuzj 6



Příloha č.7 Strana: 1 z 1W  Aspe Fil-ma: Společnost Žabovřeská- EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 653 - Provizorní tramvajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 653 - Provizorní tramvajová trať

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 653/002 *

Číslo ZBV: 

101.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dálejen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A+ HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Změna zahrunuje náklady související s údržbou a pronájmem provizorní kolejové spojky, která byla realizována z důvodu výluky 
tramvajové trati - linka č. 1 v úseku zast. Bráfova - Pisárky. Jedná se o dodatečné náklady v souvislosti s prodloužením výluky tramvaje 
z důvodu Clalmu č. 9 a podepsané dohody za účasti Správce stavby dle Pod-čl. 3.5 Smluvních podmínek. Změna souvisí s přerušeným 
provozem drážní tramvajové dopravy do 30. 4. 2023. Celkově tedy prodloužení v délce trvání 5 měsíců.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 737 000,00 737 000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2 4 -02- 202^odPis'
Supervize 

Správce stavby

datum podpis

datum 2 1 -04 - 2023 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum 'S . 'L G C 3  podpis

Zhotovitel datum i / \ )  ¿ť* ¿  podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo pat

5



^  Aspe
3.6.21.9

Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + S _ j TERRA Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 101.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 653 - Provizorní tramvajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 653 - Provizorní tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Pof.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky
25
26

0339R.
03599R.

ÚDRŽBA VÝHYBEK 

PRONÁJEM VÝHYBEK

)
)

Celkem 0 ,0 0 0 ,00 7 3 7  0 0 0 ,0 0 7 3 7  0 0 0 ,0 0 7 3 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Za Zhotovitele:

i z  2 . ¡ 7 7

Za Objednatele:

Datum: Datum:
6



Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUB TERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový lisí

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1-etapa 11
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS: 
C 000.2/001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod
Popis Změny:

Změna zahrnuje veškeré náklady související s náhradní dopravou za úplnou výluku tramvajové trati - linka č. 1 v úseku zast. 
Bratova - Pisárky. Jedná se o dodatečné náklady v souvislosti s prodloužením výluky tramvaje z důvodu Clairnu č. 9 a podepsané 
dohody za účasti Správce stavby dle Pod-čl. 3.5 Smluvních podmínek. Změna souvisí s přerušeným provozem drážní tramvajové 
dopravy v termínu od 9. 1. 2023 do 30. 4. 2023. Předmětné ZBV zahrnuje náklady za leden 2023.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 754 469,88 1 754 469,88

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby datum 2 1 -0 4 - 202$odpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který'je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s ěny,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostati va a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum Y i . v i o - z i  podpis

datum iT- ^ podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská-  EUROVIA + HOCHTIEF + S ̂ BTERRA
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 102.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 0145IRN. POPLATKY ZA NÁHRADNÍ DOPRAVU

Celkem 5 3  9 2 2  3 0 0 ,0 0 0 ,00 1 7 5 4  J6 9 ,S 8 5 5  6 7 6  7 6 9 ,8 8 1 7 5 4  4 6 9 ,8 8 3 ,2 5

Za Zhotovitele Za Objednatele:

Datum: Datum:

04, 2025
6



Příloha č.7 Strana: 1 z 1W  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA 
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 683 - Přeložka zpětných a napájecích kabelů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 683 - Přeložka zpětných a napájecích kabelů______________

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 683/002

Číslo ZBV: 

103.2.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Na základě požadavku objednatele (sdělení bylo předmětem Vstupního výrobního výboru ze dne 06.05.2021) došlo ke změně řešení 
zabezpečovacího zařízení na SO D1014. Úprava řešení zabezpečovacího zařízení má dopad i do SO C 683, což je řešeno v rámci této 
ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 131 378,02 131 378,02

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 2 2 -03 - 2023>°dPis

Supervize 

Správce stavby

datum podpis—■

datum2 1 ¿ ^ 3  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZŽVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum 3  í j  . Ž-O L3  podpis

Zhotovitel datum f  * </ -¿'V  podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize
_______________________________________ _________________________________________

Číslo paré:

6



Příloha č.9 Strana: 1Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EUROV1A + HOCHTIEF + SUBTERRA 
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 103.2.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 683 - Přeložka zpětných a napájecích kabelů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 683 - Přeložka zpětných a napájecích kabelů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33

35

8988H.

899111.

KABELOVÉ KOMORY Z PLASTICKÝCH 
HMOT, UŽITNÝ OBJEM DO 4,5M3 
OCELOVÝ POKLOP B125

Celkem 1 4 9 2  9 3 2 ,0 6 0,00 131 3 7 8 ,0 2 1 6 2 4  3 1 0 ,0 8 131 3 7 8 ,0 2 8 ,80

ž  V
Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: D a t u m :  ]  3  23 7



3.6.21.7

¿¿«1»
Aspe_____Firma: Společnost Žabovřeská- EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_______  Příloha č.7______ Strana: 1 z 1

Změnový lisí

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská i-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 000.2/002

Číslo ZBV: 

109.5

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady — poplatky za náhradní dopravu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod
Popis Změny:

Změna zahrnuje veškeré náklady související s náhradní dopravou za úplnou výluku tramvajové trati linka č. 1 v úseku zast. Bráfova 
Pisárky. Jedná se o dodatečné náklady v souvislosti s prodloužením výluky tramvaje z důvodu Claimu č. 9 a podepsané dohody za 
účasti Správce stavby dle Pod čl. 3.5 Smluvních podmínek. Změna souvisí s přerušeným provozem drážní tramvajové dopravy v 
termínu od 9. 1. 2023 do 30. 4. 2023. Předmětné ZBV zahrnuje náklady za únor 2023.

Údaje v Kč bez DPH:

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
z á p o rn ý c h

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
k la d n ý c h

C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  
z á p o rn ý c h  a  Z m ě n  k la d n ý c h  

c e lk em

0,00 1 948 158,78 1 948 158,78

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

P ro je k ta n t  (a u to rs k ý  d o z o r) jm é n o d a tu m p o d p is

S u p e rv iz e jméno d a tu m p o d p is ^ .

S p rá v c e  s ta v b y d a tu m  J  ] - 0 4 -  2 0 2 3  p o d p is

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222'ŽZVŽ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum vl-M  7 O  ¿.1, podpis

Zhotovitel datum dT "' V ■ ^  7  podpis

j Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

5



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + S'u tiTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 109.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady — poplatky za náhradní dopravu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002

Skupina Změn: 5

Por.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 0 1 4 5 I R N . P O P L A T K Y  Z A  N Á H R A D N Í  D O P R A V U 1

Celkem 5 3  9 2 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 4 8  158 ,78 5 5  8 7 0  4 5 8 ,7 8 1 9 4 8  158 ,78 3 ,61

Za Zhotovitele: 

Datum:

Za Objednatele:

Datum:
6



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 110.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

003

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 01451RN. POPLATKY ZA NÁHRADNÍ DOPRAVU

Celkem 5 3  9 2 2  3 0 0 ,0 0 0 ,00 1 9 9 4  100 ,58 5 5  9 1 6  4 0 0 ,5 8 1 994  100 ,58 3 ,7 0

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: D-nim:
6



Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.21.7

A spe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS: 
C 000.2/003

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + I-IOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod
Popis Změny:

Změna zahrnuje veškeré náklady související s náhradní dopravou za úplnou výluku tramvajové trati linka č.l v úseku zast. Bráfova 
Pisárky. Jedná se o dodatečné náklady v souvislosti s prodloužením výluky tramvaje z důvodu Claimu č. 9 a podepsané dohody za 
účasti Správce stavby dle Pod čl. 3.5 Smluvních podmínek. Změna souvisí s přerušeným provozem drážní tramvajové dopravy v 
termínu od 9. 1.2023 do 30. 4. 2023. Předmětné ZBV zahrnuje náklady za březen 2023.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 994 100,58 1 994 100,58

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby datum? 1
7fi7'4 ^ 

podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, kteiý je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) datum M 2 o  Z l podpi

’hotovilel datum <J ' if . i  7̂  podpi

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo p

5



$ Aspe_____Firma: Společnost Žabovřeská — EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA_________ Příloha č.7______Strana: 1 z 1
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
číslo Změny SO/PS: 
C 000.2/004

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod
Popis Změny:

Změna zahrnuje veškeré náklady související s náhradní dopravou za úplnou výluku tramvajové trati linka č. 1 v úseku zast. Bráfova 
Pisárky. Jedná se o dodatečné náklady v souvislosti s prodloužením výluky tramvaje z důvodu Claimu č. 9 a podepsané dohody za 
účasti Správce stavby dle Pod 51. 3.5 Smluvních podmínek. Změna souvisí s přerušeným provozem drážní tramvajové dopravy v 
termínu od 9. 1. 2023 do 30. 4. 2023. Předmětné ZBV zahrnuje náklady za duben 2023.

Údaje v Kč bez DPI-I:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 973 987,56 1 973 987,56

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby datuj?i I "04" 2G23 podpi:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který'je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu a ^  M .v t^ .j^ n y , 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle 51. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č.l 8/2017 v platném znění) jméno Ing. Tomáš Pivec datum 2 G '2 3 ¡  podpi:

Zhotovitel jméno Ing. Leoš Pokorný datum J - ■ . ^ 2 ^  podpis

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo pr

1

5



3.6.21.9
^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + 3TERRA Příloha ě.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 111.5

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 000.2 - Vedlejší a ostatní náklady -  poplatky za náhradní dopravu

Změna soupisu prací (SO/PS) 

004

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
K.ód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
I 01451RN. POPLATKY ZA NÁHRADNÍ DOPRAVU

Celkem 5 3  9 2 2  3 0 0 ,0 0 0 ,00 1 9 7 3  9 8 7 ,5 6 5 5  8 9 6  2 8 7 ,5 6 1 9 7 3  9 8 7 ,5 6 3 ,6 6

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
6


